
  

 

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  Б Ю Д Ж Е Т Н О Е  Д О Ш К О Л Ь Н О Е  

О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е   У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  

« Д Е Т С К И Й  С А Д  №  1 4  К О М Б И Н И Р О В А Н Н О Г О  В И Д А »   

 

П Р И К А З  

Об отчислении воспитанников 

 

В соответствии с Правилами приема граждан Российской Федерации в организацию, 

осуществляющую образовательную деятельность по образовательным программам 

дошкольного образования на территории округа Муром, руководствуясь Уставом ДОУ 

приказываю: 

- отчислить из  групп общеразвивающего вида полного дня: 

группа № 1 (раннего возраста 1-3 года): 

приказ № 49 от 11.08.2022 – 1 человек 

группа № 4 и № 5 (4 – 5 лет): 

приказ № 51 от 17.08.2022 – 1 человек 

приказ № 56 от 29.08.2022 – 2 человека 

группа № 6 (5 – 6 лет): 

приказ № 40 от 21.06.2022 – 5 человек 

приказ № 49 от 11.08.2022 – 1 человек 

приказ № 39 от 20.06.2022 – 1 человек 

приказ № 56 от 29.08.2022 – 1 человек 

группа № 7 (6 – 7 лет): 

приказ № 38 от 17.06.2022 – 9 человек 

приказ № 52 от 17.08.2022 – 24 человека 

приказ № 56 от 29.08.2022 – 1 человек 

 

 

 

Заведующий ________________ Ю.В. Демина 

 


		2022-10-03T14:11:32+0300
	Демина Юлия Владимировна




